
Comune di Busca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

50.180,92

294.261,59

227.700,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.525.021,72

432.726,09

4.957.747,81

228.738,53

4.303.901,48

4.532.640,01

4.535.250,67 10.228,95

-425.107,80

1.259,13

231.349,19

205.246,69

436.595,88

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

946.485,00

8.788,71

955.273,71

4.917,79

717.061,42

721.979,21

906.879,84 -39.605,16

-233.294,50

0,00

189.818,42

3.870,92

193.689,34

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

886.702,00

72.728,61

959.430,61

27.748,20

715.832,66

743.580,86

814.558,45 -72.143,55

-215.849,75

-5.548,90

98.725,79

39.431,51

138.157,30

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.367.010,00

157.959,90

2.524.969,90

52.066,02

884.571,47

936.637,49

1.020.673,78 -1.346.336,22

-1.588.332,41

-1.114,88

136.102,31

104.779,00

240.881,31

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

0,00

1.696.000,00

1.696.000,00

1.800.000,00 0,00

-104.000,00

0,00

104.000,00

0,00

104.000,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

1.800.000,00

1.800.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.662.000,00

0,00

1.662.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.662.000,00

-1.662.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.020.000,00

21.011,44

2.041.011,44

2.222,83

926.713,54

928.936,37

938.841,74 -1.081.158,26

-1.112.075,07

0,00

12.128,20

18.788,61

30.916,81

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Busca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

693.214,75

16.700.433,47

16.007.218,72

315.693,37

11.044.080,57

11.359.773,94

11.816.204,48 -4.191.014,24

-5.340.659,53

-5.404,65 372.116,73

772.123,91

1.144.240,64

693.214,75 315.693,37

11.044.080,57

11.359.773,94

11.816.204,48 -4.191.014,24

-5.340.659,53

-5.404,65

16.579.361,23

372.116,73

772.123,91

1.144.240,6416.700.433,47
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